
Heklberio Fino nuotykiai
Autorius Markas Tvenas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_688_abstrakt-Heklberio_Fino_nuoty.mp3

Santrauka:

Marko Tveno parašyta Heklberio Fino nuotykiai yra šeštoji serijos knyga. Tai seka Hucką ir jo draugą Tomą Sawyerį,
kai jie leidžiasi į kelionę Misisipės upe. Savo kelyje jie susiduria su daugybe skirtingų personažų ir situacijų, kurios
išbando jų drąsą ir moralę. Hucko nuotykiai prasideda tada, kai jis apsimeta savo mirtimi, kad pabėgtų nuo
smurtaujančio tėvo. Tada jis susitinka su Jimu, pabėgusiu vergu, kuris buvo atskirtas nuo savo šeimos. Kartu jie
leidžiasi upe ieškoti laisvės Jimui ir geresnio gyvenimo jiems abiem. Savo kelionėje Huckas ir Jimas susiduria su
įvairiais žmonėmis, įskaitant sukčius, nusikaltėlius, atstumtuosius, vergus ir net karališkuosius asmenis. Jie taip pat
patiria keletą moralinių dilemų, pavyzdžiui, ar padėti pabėgusiam vergui ar ne, ar teisinga vogti pinigus iš asmens,
kuris juos skriaudė. Per šias patirtis Huckas išmoko vertingų pamokų apie draugystės lojalumą ir teisingumą, kartu
ugdo stiprų pasitikėjimo savimi jausmą, kuris padeda jam priimti sunkius sprendimus viso romano metu. Be moralinių
temų, „Hakleberio Fino nuotykiai" taip pat žinomas dėl humoristinio veikėjų dialogo ir ryškių gyvenimo prie Misisipės
upės šiuo laikotarpiu aprašymų. </p

Pagrindinės idėjos:

#1.     Haklberis Finas ir Džimas pabėga iš vergijos ir keliauja Misisipės upe: Haklberis Finas ir pabėgęs
vergas Džimas pabėga iš slegiančios Pietų visuomenės ir leidžiasi į kelionę žemyn Misisipės upe
ieškodami laisvės.

Haklberis Finas ir Džimas leidžiasi į kelionę Misisipės upe, pasiryžę rasti laisvę. Pakeliui jie susiduria su įvairiais
personažais, kurie padeda jiems siekti laisvės. Jie taip pat susiduria su daugybe kliūčių keliaudami per pavojingus
vandenis ir priešišką teritoriją. Nepaisant šių iššūkių, Huckas ir Jimas išlieka tvirti savo misijoje pasiekti laisvę.
Keliaudami jiedu užmezga mažai tikėtiną draugystę, pasikliauna vienas kitu, kad gautų paramą ir apsaugą. Kai jie
daro pažangą upe, Huckas pradeda geriau suprasti vergiją ir jos poveikį žmonių gyvenimui. Jis taip pat išmoko
vertingų pamokų apie moralę iš savo patirties su Džimu. Galiausiai, po daugybės sunkumų ir pavojų kelyje, Hukas ir
Džimas patenka į laisvą valstybę, kur gali gyventi nebijodami vėl būti sugauti ar pavergti. Jų kelionė yra drąsos,
atsparumo, draugystės ir galiausiai laisvės.

#2.     Hakas ir Džimas savo kelionėje susiduria su įvairiais personažais: pakeliui Hakas ir Džimas
susipažįsta su įvairiais personažais – nuo hercogo ir karaliaus iki Grendžerfordų ir Vilksų šeimos, kurių
kiekvienas turi savo unikalią istoriją.

Pakeliui Huckas ir Jimas susiduria su įvairiais personažais, kurių kiekvienas turi savo unikalias istorijas. Hercogas ir
Karalius yra du sukčiai, kurie bando išvilioti žmones iš jų pinigų. Jie suteikia komišką palengvėjimą viso romano metu,
nes bando įgyvendinti įvairias schemas, kurios jiems niekada nepasiteisina. Grendžerfordai yra aristokratų šeima, pas
kurią Huckas kurį laiką apsistoja ir sužino apie jų nesantaiką su kita miesto šeima – Shepherdsonais. Galiausiai yra
Vilksų šeima – geraširdžių seserų, kurių tėvas neseniai mirė, grupė, kuri priima Hucką ir Jimą, kai jiems reikia
pagalbos. Kiekvienas veikėjas suteikia įžvalgų apie skirtingus gyvenimo Misisipės upėje aspektus šiuo laikotarpiu. Dėl
šios sąveikos skaitytojai geriau supranta, kaip buvo gyventi šios eros pakrantėse. Nuo mokymosi apie vergiją per
Jimo istoriją iki matymo, kaip turtai gali padalyti šeimas per Grangerfordo ir Shepherdsono nesantaiką, Tvenas piešia
ryškų gyvenimo prie upės vaizdą.

#3.     Hucką ir Jimą persekioja Papas, smurtaujantis Hucko tėvas: jiems keliaujant Hucką ir Jimą
persekioja Papas, smurtaujantis Hucko tėvas, pasiryžęs susigrąžinti sūnų ir grąžinti jį į vergišką

Psl. 1/6

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_688_abstrakt-Heklberio_Fino_nuoty.mp3


gyvenimą.

Hucko ir Jimso kelionė Misisipės upe yra kupina pavojų, iš kurių ne mažiau svarbus yra Papso persekiojimas.
Keliaudami Huckas ir Jimas nuolat ieško ženklų, kad Papas juos susekė. Jie imasi papildomų atsargumo priemonių,
kad jų nepamatytų ar neišgirstų kas nors, kas galėtų nukreipti jį savo kryptimi. Tačiau nepaisant visų jų pastangų,
Papas galiausiai juos pasiveja ir bando susigrąžinti savo sūnų. Papo buvimas Hucko ir Jimo kelionėse sukelia naują
įtampą, nes dabar jie turi susigrumti su smurtaujančiu tėvu, pasiryžusiu grąžinti Hucką atgal į vergiją. Siekdamas
apsisaugoti nuo tolesnio tėvo prievartos, Huckas imasi drastiškų priemonių, pavyzdžiui, apsimetinėja savo mirtimi,
kad pabėgtų iš Pap gniaužtų. Nors atrodo, kad visa viltis prarandama, kai Papas pagaliau juos suranda, galiausiai
Huckui pavyksta išvengti sugavimo, o ne įgūdžiais. Su kiekvienu artimu skambučiu abiem veikėjams atsinaujina ryžto
jausmas; nepaisydami prieš juos sukauptų šansų, jie tęsia savo kelionę laisvės link.

#4.     Hukas ir Džimas yra atskirti ir susijungia kelis kartus: per visą savo kelionę Hukas ir Džimas yra
atskiriami ir susijungia kelis kartus, kiekvieną kartą susiduriant su naujais iššūkiais ir nuotykiais.

Per visą savo kelionę Huckas ir Jimas yra atskiriami ir susijungia kelis kartus. Marko Tveno 6 knygoje „Hkelberio Fino
nuotykiai" jie susiduria su daugybe naujų iššūkių ir nuotykių. Atsiskyrus rūke Džeksonų saloje, Hucką priima
Grendžerfordai, o Džimas lieka paslėptas saloje. Tačiau galiausiai jie vėl susivienija, kai Tomas Sojeris padeda jiems
pabėgti iš besimaišančių šeimų. Vėliau savo kelionėje žemyn upe Hukas ir Džimas vėl išsiskiria po susidūrimo su
dviem sukčiais, kurie bando iš jų išvilioti pinigus. Kai Huckas pagaliau randa kelią atgal ten, kur paliko Jimą Felpso
ūkyje, jis sužino, kad Džimas dar kartą buvo parduotas į vergiją. Tomo Sojerio pagalba jiems vėl pavyksta jį išvaduoti
iš nelaisvės. Galutinis Hucko ir Džimo išsiskyrimas įvyksta, kai Kaire išsiskiria jų keliai, kad kiekvienas galėtų siekti
savo likimo: Huckui tai grįžimas namo į civilizaciją; Jimui tai yra laisvė kaip laisvam žmogui. Nepaisant šio išsiskyrimo,
vis dar yra vilties, kad vieną dieną šie du draugai vėl susitiks.

#5.     Hukas ir Džimas susiduria su įvairiomis moralinėmis dilemomis: keliaudami Hukas ir Džimas
susiduria su įvairiomis moralinėmis dilemomis, pavyzdžiui, padėti pabėgusiam vergui ar ne, vogti iš
turtingųjų ar ne.

Keliaudami Huckas ir Jimas susiduria su įvairiomis moralinėmis dilemomis. Marko Tveno šeštojoje knygoje „Hkelberio
Fino nuotykiai" jiedu susiduria su pabėgusiu vergu, kurį persekioja buvęs šeimininkas. Jie turi nuspręsti, ar padėti jam
pabėgti, nepaisant to, kad tai kelia pavojų jų pačių saugumui. Vėliau savo kelionėje jie aptinka apleistą namą, pilną
vertingų daiktų, kuriuos paliko jo savininkai. Čia jie vėl turi priimti sprendimą: ar jie turėtų pasinaudoti šia galimybe ir
vogti iš turtingųjų? Šios moralinės dilemos verčia Hucką ir Jimą spręsti sudėtingus klausimus apie teisingumą ir
neteisingumą, taip pat teisingumą ir neteisybę. Per visą savo kelionę kartu šie du veikėjai daugiau sužino apie save
kaip asmenybes ir giliau suvokia moralę.

#6.     Hukas ir Džimas vėl susitinka su našle Douglas ir panele Vatson: Galiausiai Hukas ir Džimas vėl
susitinka su našle Douglas ir panele Vatson, kurios vaikystėje priėmė Hucką ir bandė jį civilizuoti.

Galiausiai Hukas ir Džimas vėl susijungia su našle Douglas ir panele Vatson. Jiedu Hucką priėmė vaikystėje ir bandė jį
civilizuoti, bet jis visada priešinosi jų pastangoms. Vėl pamatę jį nustemba, kiek jis nuo to laiko užaugo. Jie taip pat
pastebi, kad jo elgesys yra brandesnis nei anksčiau; jis nebesielgia ir nepagarbiai su jais elgiasi. Našlė Douglas ir
panelė Vatson išreiškia palengvėjimą matydami Hucką saugų po visų jo nuotykių upėje. Jie pasakoja jam, kaip
didžiuojasi juo, kad pasisakė už tai, kas buvo teisinga, nepaisant visų kliūčių, su kuriomis jis susidūrė kelyje. Jie taip
pat dėkoja Jimui už rūpinimąsi Hucku jų kelionės metu. Huckas yra sujaudintas jų žodžių ir dėkingas už viską, ką jie
dėl jo padarė per daugelį metų. Jis žada nuo šiol palaikyti ryšį su jais, kad jie galėtų ir toliau jį prižiūrėti, kai jis suaugs.

#7.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir Džimas
susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi

Psl. 2/6

https://bookskim.lt/


šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#8.     Hukas ir Džimas vėl susitinka su Tomu Sojeriu: vėliau Hakas ir Džimas vėl susitinka su Tomu
Sojeriu, kuris kartu su jais keliauja ir padeda įveikti įvairius nuotykius.

Vėliau Huckas ir Jimas vėl susijungė su Tomu Sawyeriu. Tomas buvo girdėjęs apie jų kelionę ir norėjo prisijungti prie
jų nuotykių. Jis labai norėjo padėti, kaip tik galėjo, todėl trijulė kartu leidosi žemyn upe. Tomas pasirodė esąs didelis
turtas, nes jiems pakeliui iškilo įvairių kliūčių. Jo greitas sąmojis ir išradingumas dažnai padėdavo jiems rasti
sprendimus, kai atrodė, kad jie užstrigo ar pasiklydo. Su jo pagalba jiems pavyko įveikti kai kurias sudėtingiausias
savo kelionės dalis. Trys draugai per šį laiką pasidalino daugybe įdomių patirčių – nuo pažinčių su naujais žmonėmis
iki nežinomų kraštų tyrinėjimo. Kartu jie taip pat susidūrė su pavojumi, bet visada sugebėjo išeiti nepažeisti, iš dalies
dėl Tomo drąsos ir išradingumo. Galiausiai Huckas ir Jimas buvo dėkingi už tai, kad Tomas buvo šalia šio neįtikėtino
nuotykio. Kartu jie patyrė dalykų, kurių nė vienas nebūtų galėjęs padaryti vienas. </p

#9.     Hukas ir Džimas susiduria su sukčiuku, vardu Hercogas ir Karalius: Keliaudami Hukas ir Džimas
susiduria su sukčiumi, vardu Hercogas ir Karalius, kurie bando apgauti sutiktus žmones.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria dviejų sukčių, hercogo ir karaliaus, kompanijoje. Pora vykdo misiją išvilioti nieko
neįtariančius žmones iš jų pinigų, apsimesdama karališkųjų ar aukštuomenės nariais. Jie keliauja iš miesto į miestą,
rengia pasirodymus ir parduoda netikras prekes, o bando greitai užsidirbti. Hucką iš pradžių sužavi jų poelgis, bet
greitai supranta, kad jie nėra tokie, kuo tvirtina esą. Laikui bėgant kunigaikščio ir karalių schemos tampa vis
sudėtingesnės ir netgi bando Jimą pavadinti pabėgusiu vergu, kad galėtų surinkti atlygį už jo sugavimą. Nepaisant to,
Huckas išlieka ištikimas savo draugui per visą jų kelionę kartu ir galiausiai padeda jam pabėgti iš nelaisvės, kai
sužino, kas vyksta. Galų gale, tik per sėkmę Huckas sugeba pergudrauti abu vyrus, kol jam pačiam ar Jimui
nepadarys jokios realios žalos. Šio susitikimo metu jis išmoko svarbią pamoką apie pasitikėjimą nepažįstamais
žmonėmis, kuri išliks su juo daugelį metų.

#10.     Hukas ir Džimas vėl susijungia su Jimo šeima: galiausiai Hukas ir Džimas vėl susijungia su Džimo
šeima, kuri buvo parduota plantacijoje Arkanzase.

Hucko ir Jimso susijungimas su Jims šeima yra svarbi proga. Po kelių mėnesių paieškų jie pagaliau suranda plantaciją,
kurioje gyvena Džimo žmona ir vaikai. Kai jie atvyksta, Hucką apima džiaugsmas, sklindantis iš šeimos, kai jie
apsikabina vienas kitą ašaromis. Susitikimas suteikia uždarumo jausmą jų kelionei kartu ir geresnės ateities viltį. Jimo
žmona išreiškia savo dėkingumą Huckui už padėjimą jam susijungti su šeima. Ji sako jam, kad jis padarė daugiau nei
tik padėjo jiems; jis grąžino jiems laisvę ir sugrąžino jų orumą. Jai kalbant, tampa aišku, kiek tai reiškia jiems visiems
– ne tik todėl, kad tai suteikia galimybę susijungti, bet ir todėl, kad tai simbolizuoja kažką didesnio – teisingumą.
Hucko ir Jimo šeimos susijungimas žymi jų ilgos kelionės, kupinos pavojų, nuotykių, draugystės ir galiausiai atpirkimo,
pabaigą. Tai primena, kad net tamsoje vis dar gali būti lengvumo ir vilties akimirkų.

#11.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis jas apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson

Psl. 3/6

https://bookskim.lt/


per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Buckso mirtį. Huckas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#12.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#13.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis jas apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Buckso mirtį. Huckas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#14.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#15.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney

Psl. 4/6

https://bookskim.lt/


Shepherdsonas per konfliktą upės pakrantėje nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų,
kai kiekviena pusė siekia atkeršyti už Bakso mirtį. Huckas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai
stengiasi išvengti žalos ir vis dar bando padėti užbaigti šį beprasmį smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus
manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų
konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa, abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos
pralieta pakankamai kraujo.

#16.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#17.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#18.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#19.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,

Psl. 5/6

https://bookskim.lt/


abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney Shepherdson
per kivirčą nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų, kai kiekviena pusė siekia atkeršyti
už Bakso mirtį. Hukas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai stengiasi išvengti žalos ir vis dar
bando padėti nutraukti smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o
pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa,
abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos pralieta pakankamai kraujo.

#20.     Hukas ir Džimas susiduria su Grangerfordų ir Shepherdsonų nesantaika: pakeliui Hukas ir
Džimas susiduria su Grengerfordų ir Šeferdsonų nesantaika, dėl kurios tarp dviejų šeimų kyla smurtinė
konfrontacija.

Hakas ir Džimas netrukus atsiduria ilgalaikio dviejų šeimų – Grendžerfordų ir Šeferdsonų – nesantaikos viduryje. Abi
šeimos nesutaria iš kartos į kartą, bet niekas neprisimena, kodėl jos iš pradžių pradėjo muštis. Nepaisant skirtumų,
abi pusės yra nuožmiai ištikimos savo šeimai ir stengsis juos apsaugoti. Nesantaika baigiasi, kai Harney
Shepherdsonas per konfliktą upės pakrantėje nužudo Bucką Grangerfordą. Tai veda į visišką karą tarp dviejų šeimų,
kai kiekviena pusė siekia atkeršyti už Bakso mirtį. Huckas ir Džimas yra įtraukiami į šį konfliktą, nes jie desperatiškai
stengiasi išvengti žalos ir vis dar bando padėti užbaigti šį beprasmį smurtą. Galų gale, Huckui ir Jimui reikia gudraus
manevravimo ir pulkininko Sherburne&#39;o pašalinio įsikišimo, kol pagaliau atkurta taika tarp šių dviejų
konkuruojančių klanų. Nors tarp jų vis dar tvyro įtampa, abi pusės sutaria, kad dėl šios beprasmės nesantaikos
pralieta pakankamai kraujo.

Psl. 6/6

https://bookskim.lt/

